
Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
(dále jen „dodatek“) 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 
HARTMANN - RICO a.s. 
Sídlo:                             Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 
IČO:   44947429 
DIČ:   CZ44947429 
zapsaná v OR:  u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 644 
zastoupená:  Ing. Tomáš Groh a Ing. Marek Třeška, MBA, členové představenstva 
datová schránka:           brieddi 
na straně jedné 
(dále jen „Společnost“) 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Bulovka 
sídlo:    Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 
IČO:   00064211 
DIČ:   CZ00064211 
zastoupená:  PharmDr. Mgr. Pavel Šroub, obchodní náměstek 
číslo účtu:   16231081/0710 
datová schránka:  n9hiezm 
na straně druhé 
(dále jen „Zdravotnické zařízení“) 
 
(Společnost a Zdravotnické zařízení se dále společně označují jako „smluvní strany“) 
 

I. 
1. Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2021 smlouvu o poskytnutí obratového bonusu (dále jen 

„smlouva“), v jejíchž přílohách č. 1, 1a, 1b, 2 a 2a (dále jen „přílohy“) sjednali zejména podmínky 
pro poskytování obratového bonusu Zdravotnickému zařízení za odběr příslušných výrobků od 
Společnosti, a to pro rok 2021. 

2. Smluvní strany se dohodly, že přílohy č. 1, 1a (s výjimkou bodu 4), 2 a 2a platí rovněž pro období 

od 1.1.2022 do 31.12.2022. 
3. Smluvní strany výslovně uvádějí, že bod 4 přílohy č. 1a a příloha č. 1b pozbyly platnosti ke dni 

31.12.2021. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
5. Ustanovení smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv obdobně, přičemž tento dodatek uveřejní Zdravotnické zařízení. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, postupem dle výše citovaného zákona o registru 
smluv. 

7. Smluvní strany se však dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění a právních poměrů v rámci 
předmětu a rozsahu úpravy smlouvy ve znění tohoto dodatku, k nimž došlo před nabytím 
účinnosti tohoto dodatku v době ode dne 1.1.2022, nahrazují závazkem vzniklým z tohoto 
dodatku. Plnění a právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy smlouvy před účinností 
tohoto dodatku ode dne 1.1.2022 se tudíž považují za plnění a právní poměry podle smlouvy ve 
znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto 
dodatku. 

8. Tento dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou smluvních 
stran podepsané jejich oprávněnými zástupci. 



9. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jeho obsah 
odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými podpisy. 

 
 
Ve Veverské Bítýšce dne 9. 1. 2023   V Praze dne 19. 1. 2023 
 
za Společnost      za Zdravotnické zařízení 
HARTMANN - RICO a.s.    Fakultní nemocnice Bulovka 
 
 
 
____________________________   ______________________________ 
Ing. Tomáš Groh     PharmDr. Mgr. Pavel Šroub 
předseda představenstva    obchodní náměstek 
 
 
 
 

____________________________ 
Ing. Marek Třeška, MBA 
člen představenstva 


